

## Verksamhetsberättelse

Blekets Vägförening 2011-2012

Styrelsen har under verksamhetsåret haft följande sammansättning:

Ordförande och sekreterare Christian Gustavsson, vice ordförande Helene Hjalmarsson, kassör Eva Jansson samt ledamot Gordon Pettersson och Jan Lundberg.

Ersättare har varit Magnus Borggren, Solfrid Andersson och Max Pedersen.

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 5 sammanträden.

Vinterväghållningen har utförts av entreprenör Åke Berntsson.

Årligt underhåll såsom: gatubelysning, vårsopning, dikesklippning, asfaltering av väghålor och borttagning av havspillror etc. har utförts.

Följande förbättringsåtgärder har genomförts:

Dagvattenledningen utmed Wettebergsvägen frös sönder. Nytt rör fick läggas pga. att de gamla cementrören går under häcken och in på en fastighet.

Dagvattenledningarna vid korsningen i Saltspannevikens har åtgärdats. Asfaltering görs efter vintern för att säkerställa att åtgärderna löste problemet med isbildning.

Trottoarerna i Aröd har gjorts om genom att ta bort kantstenen och sänkt trottoaren till vägbanan.

Ett farthinder har asfalterats på Bleketvägen. Pengarna som BVF fick av Samhällsföreningen för trafiksäkerhetshöjande åtgärder har används.

Målning av väglinjer i Aröd, Bleketvägen, parkeringsplats Strandvägen etc. har beställts och kommer att utföras under sommaren.

Samarbetet med TVS (Tjörns Vägföreningars Samarbetsorganisation) fortlöper i en mycket positiv inriktning. Det är speciellt 2 områden som pågår där det verkligen underlättar med samarbetspartners:

- Tjörns Kommun beslutade att ta ut en V/A avgift för allmän platsmark och det skulle belasta Blekets vägförening med ~49 000kr. Beslutet är överklagat till Statens V/A-nämnd.

En förutsättning i överklagandet var att vi måste vara medlemmar i REV (Riksförbundet Enskilda Vägar) som vi nu är. Grunden är att advokatkostnaderna täcks i medlemskapet. Vi har samtidigt fått sänkta försäkringskostnaden på grund av medlemskap så det var ytterligare en fördel.

Det andra området är att Samhällsbyggnadsnämnden utreder om ett övertagande av vägföreningarna i samhällena. BVF ingår och det innebär många frågor om olika uppgifter.

På styrelsens vägnar

*Christian Gustavsson*